
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2019 № 48-па

О порядке ведения реестра расходных обязательств Ваблинского сельсовета Конышевского района

Курской области

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 10 августа 2018г №167н «Об утверждении Порядка представления 
реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской 
Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 
мая 2017 г. № 82н» постановлением Администрации Курской области от 20.04.2016 №229-па «О порядке 
ведения реестра расходных обязательств Администрация Ваблинского сельсовета Конышевского района
Курской области (с учетом внесенных изменений), а также Порядком, представления реестров расходных 
обязательств муниципальных образований, входящих в состав Курской области, утвержденным приказом 
комитета финансов Курской области от 15.04.2016 г. №33н (с учетом внесенных изменений 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств Ваблинского сельсовета 
Конышевского района Курской области (далее - Порядок).

2. Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области обеспечить 
представление в отдел финансов Администрации Конышевского района Курской области реестра 
расходных обязательств Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области в порядке, 
установленном комитетом финансов Курской области.

3.Утвердить форму реестра расходных обязательств согласно приложению №1.

4. Признать утратившим силу постановление Главы Ваблинского сельсовета от 14.11.2018 г. № 60-па 
«О порядке ведения расходных обязательств».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного 
бухгалтера Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета В.А.Маковнев

consultantplus://offline/ref=8EB4D8117F92794786CEE2CADC420291802C959F1D2355EAAD40FB196AB3A9750E0E82442A1CmD73N
consultantplus://offline/ref=8EB4D8117F92794786CEE2CADC420291802D95991D2155EAAD40FB196AmB73N
#P33

